INDICAÇÃO Nº 02507/2010
Solicita urgentemente remendo asfáltico na rua Santa Pedrina, Jardim Villaça, na altura do imóvel de nº 90.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando urgentemente remendo asfáltico na rua Santa Pedrina, Jardim Villaça, na altura do imóvel de nº 90.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03945/2010